
B U R M I S T R Z 

M I A S T A i G M I N Y PILICA 

42-436 PILICA 

ul . Ż a r n o w i e c k a 4 S a 

Zarządzenie Nr 166/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.2215), zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 

nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 3 w Dzwono-Sierbowicach Pani Anny Janoski - Gubas. 

2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą: 
1) Barbara Dąbrowa - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Pilica, przewodniczący; 
2) Kazimierz Horbatowski - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty; 
3) Alicja Baran - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Dzwono-Sierbowicach; 
4) Wioletta Krzysztofiak - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN; 
5) Irena Wójtowicz-Dzień - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN; 

Tryb pracy komisji i obowiązki przewodniczącego określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2018 r. 
poz.1574, poz.1650). 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy. 

§1 

§2 

§3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. u . ' a 

ISO. 

msri 


